муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону

«Лицей № 51 имени Капусти11а Бориса Владиславовича»
(МБОУ «Лицей Nt5I»)

ПРИКАЗ

З 1.08.2022 г . № 191

r. Ростов- на-Дону

О деательности штаба воспитательной работы в 2022/2023 учебном году

В uелях предупреждения безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов

учащихся , жестокого обращения в отношении несовершеннолетних, учащихся

образовательных учреждений в 2022-2023 учебном году, выявления и устранения

причин и условий, способствующих этому, а также защиты детей от факторов,

негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное

и нравственное развитие, в соответствии с Федеральным законом Российской

Федерации от 29.12.2012 №273 -ФЗ «Об образовании в Российской федерации»,

Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних(ред. от 07.06.2017),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность штаба воспитательной работы в 2022/2023

учебном году.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы из числа педагогов,

ориентированных на воспитательную деятельность в новом составе на 2021/2022

учебный год (приложение №1).

3. Назначить руководителем ШВР - директора МБОУ «Лицей №51 им. Б. В.

Капустина» Ермакова З. Т.

4. Утвердить положение о деятельности ~ 0J2/2023 учебный год.

1 ~· f! ,\,5 ' У 1 · ·f ., f:
Директор ,;.:t i «л , 10 1 1)t: ·;:т Ермаков

~ \~·1~ ):~~:1';1 rJ •

МБОУ «Лицеи №51» · Ф/ :,/, ,, .. /~{~~;;:~
~ 1/,,; · 1-~ ~-·.:.1, ,~,·-· - !'!.(\\\о "-.?-1"-.,1

,,,.• ," о u•t~;~~;~v.

""' '
С приказом ознакомлены :

Бирюлина К. И. ~ ,,,..-

№

п/п

1
2

3

4
5

Приложение 1
К приказу от 31 ОВ № 19(

Состав ШВР

МБОУ «Лицей №51 им. Б. В. Капустина»
В 2022/2023 учебном году

ФИО Должность

Ермаков Заури Тариэлевич Директор, председатель ШВР

Бирюлина Ксения Игоревна Советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими

общественными объединениями,

заместитель председателя IIIВP

Черемисина Екатерина Заместитель директора по УВР,

Александровна секретарь ШВР

Прохорова Татьяна Николаевна Педагог-психолог

Волощук Людмила Михайловна Руководитель школьного

методического объединения классных

руководителей

•

Номер

заседания

№1

№2

№3

№4

№5

№6

№7

№8

№9

№10

№11

№12

Приложение 2

К приказу от 3{ О Я № fl./

График заседаний

Штаба воспитательной работы

МБОУ Ли u N! 51 Б В К (( цеи о им. апустина»

Дата проведения
Отметка о вьmолнении

31.08.2022 г. dfvz_o~

12.09.2022 г. 'Ve.A-0~

11.10.2022 г.

15.11.2022 г.
13.12.2022 г.

17.01.2023 г.
13.02.2023 г.

13.03.2023 г.

10.04.2023 г.

15.05.2023 г.
05.06.2023 г.
07.07.2023 г.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }